Parlamentar de nº 202527180004 - Augusto Coutinho e ao Plano de Ação nº 09032025-
081051, e tem como vencedora a licitante: GEODAVE ALBUQUERQUE DE SOUZA EIRELI
ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.051.919/0001-16, pelo valor global
de R$ 406.115,27 (quatrocentos e seis mil cento e quinze reais e vinte e sete centavos).
Sendo este o valor total HOMOLOGADO. Ciência aos interessados, observando as
prescrições legais.

Santa Maria da Boa Vista/PE, 24 de dezembro de 2025.
FABIANA RIBEIRO GRANJA

Secretária de Educação, Esporte e Lazer

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS,
ESPECIFICADOS NOS LOTES Nº 02 e 04, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS CRECHES
MUNICIPAIS NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-PE, tendo como vencedora a empresa: P J R
DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.328.688/0001-43, no valor total de R$ 34.546,72
(trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos).

Para a efetivação da presente Adesão à Ata de Registro de Preços, em
cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133, de 2021, atendendo ao interesse público,
tomando por base ao Princípio da Publicidade e demais normativos, DETERMINA a

[...]

EQUIPAMENTOS DIVERSOS, ESPECIFICADOS NOS LOTES Nº 03 e 06, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS CRECHES MUNICIPAIS NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-PE, tendo como
vencedora a empresa: G C DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.048.183/0001-89, no valor
total de R$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais).

Para a efetivação da presente Adesão à Ata de Registro de Preços, em
cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133, de 2021, atendendo ao interesse público, tomando
por base ao Princípio da Publicidade e demais normativos, DETERMINA a publicação da

[...]

prestação de serviço de ações de infraestrutura urbana - serviços de pavimentação em
paralelepípedo e drenagem de águas pluviais em diversos bairros/ruas do município de
Vicência/PE. EMPRESA VENCEDORA: 1 - JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA, CNPJ nº.
32.507.681/0001-75. Valor total: R$ 3.198.998,96 (três milhões cento e noventa e oito mil
novecentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos). Fica o presente Resultado de
Licitação Homologado pelo Gestor do Município de Vicência.

Vicência/PE, 23 de dezembro de 2025.
EDER WALTER JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2025

PROCESSO Nº.

[...]

engenharia para prestação de serviço de ações de infraestrutura urbana - serviços de
pavimentação em paralelepípedo e drenagem de águas pluviais em diversos bairros/ruas
do município de Vicência/PE. CONTRATADO: JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA, CNPJ:
32.507.681/0001-75. Valor global: R$ 3.198.998,96 (três milhões cento e noventa e oito mil
novecentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos). Vigência: 29/12/2025 a
29/12/2026. Data de Assinatura: 29/12/2025. Vicência/PE, 29 de dezembro de 2025. EDER
WALTER JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA. Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO